frovidendas.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem..
^^ Sciatis quod,
Ciim , ratione Infradtionis Traftatus Pacis & Amicitise , inter

Nos & Francifcum Fra?tcorum Regem nuper initae, diverfi Subditi

didi Regis Francorum per DUedtum ConliUarium noltrum Thomam
Boleyn MiUtem Thefaurarium Hofpitii noftri fuper Mare nuper

capti fuerunt, & ut Prifonarn Captivi & Inimici noftri adhuc

in Cultodia tpfws Thoma detenti & ad certas Finantias & Re-
demptiones pofiti & afleffi exiitant

,

Cumque ex parte ipfius Thojna: Nobis fiC SuppUcatum, pro eo

quod prsedidti Captivi ad Solutionem Finantiarum prsedidtaruin

infra Regnum noftrum AngUji de facili faciendam non fufficiant,

veUmus eis Literas noftras de Salvo Condudtu , pro Quatuor

Navibus de Bricannia in didtum Regnum AngUa , cum Trefentis

le Wates de Sale , vulgariter Three Hundred Wate of Salte appeUa-

tis, adducendis concedere graciose,

Nos, Praemiira conliderantes, de Gratia noftra fpeciaU, ac ad

SuppUcacionem prjedidtam , & uc Finantix ancedidts citiiis per-

folvancur, Conceffimus & Licentiam * Dedimus, ac per Prae-

fentes Concedimus & Licentiam Damus

,
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Vincentio LaureMy
Tvoni le Voyteuyn

,

Willielmo Domyne

,

Robert Geffrey aUas Phelepot,

Micbaeli Landois,
Ntcholao Layfety

Johanni Carnaf,

Willtelmo Rouge ,

Willielmo Flortgo,

Johanni Poyteuyn Filio Tvoni*

Poyteuyn

,

Ec Roulet le Page ,

Mercatoribus & Inhabitantibus ViUx de Crofwyke in Partibus

Britanniae, quod Ipfi, vel eorum aUquis, per Se, Fadtores, De-
putatos, feu Attornatos iiios , 'pTxdittz Trefeenta le Waies de Sale

in Partibus rranfmarinis emerc & providere, ac ea fic empta &
provifa in Navibus praediais five earum aliqua, una vice, vel

diverlis vicibus, ad Ubitum fuum feu eorum alicujus, carcare one-

rari & eskippari facere, ac eadem Trefcenta le Waies de Sale , iic

eskippata carcata & onerata, in hoc Regnum noilrum prsedidlum

reducere feu induci facere, ac ea ibidem ubicumque dictis,

Johanni

,

Willielmo ,

Wiliielmo ,

Johanni

,

Ec Roulet,

bris;

Tefte Rege apud Wefimonafterium ,
Quarto Die Decem-

Per ipfum Regem,

Vhtcentio
,

Tvoni
,

Willtelmo

,

Roherto

,

Michaeli

,

Nicholao
,

Seu eorum aUcui , vel Attornacis, Fadtoribus, feu Deputatii

fuis vel eorum aUcujus placuerir, Venditioni ponere,

AUas quoque Merces hujus Regni noitri Anglix non prohit)i-

tas in hoc prxdiao Regno noftro emere & providere , ac eas iic

emptas & provifas in Navibus praedidtis feu earum aUqua ponerc